
公設消火栓保守・点検業務委託（西脇地区）

令和  4 年  5 月  2

番 号

落札金額

20225010

備 考

円

円円 円

\1,562,000

開　札　結　果　公　表

入札日時 入札場所

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 4年 5月25日　午前10時50分
市民交流施設１階　つながるスタジオ

随契の場合の根拠

第3回入札金額

1 1,460,000旭設備(株)

6 1,420,000(株)ウノ 落札

35 1,450,000西部電建(株)

39 1,430,000(株)竹内工業所

71 1,430,000(有)藤本商店

法律上の入札価格＝ \1,562,000110× /100=\1,420,000

令和 4年 5月27日 70 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\1,647,800 \1,498,000円）

令和 4年 8月 4日着 手 日


